
 Администрация Михайловского сельсовета 

Железногорского района Курской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

17.04. 2025 г.   № 22 

сл. Михайловка 

 

О присвоении адресов земельным участкам 

 в сл. Михайловка 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района, в целях 

уточнения местоположения объектов недвижимости, расположенных на территории 

муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района 

Курской области, упорядочения адресации объектов недвижимости на территории 

Михайловского сельсовета, Администрация Михайловского сельсовета Железногорского 

района          

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Присвоить земельным участкам: 

1.1. с кадастровым номером 46:06:121101:715 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 829а; 

1.2. с кадастровым номером 46:06:121101:716 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 830а; 

1.3. с кадастровым номером 46:06:121101:717 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 832А; 

1.4. с кадастровым номером 46:06:121101:72 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 76А; 

1.5. с кадастровым номером 46:06:121101:721 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 835а; 

1.6. с кадастровым номером 46:06:121101:725 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 838а; 

1.7. с кадастровым номером 46:06:121101:726 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 



сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 841А; 

1.8. с кадастровым номером 46:06:121101:727 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 841а; 

1.9. с кадастровым номером 46:06:121101:728 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 842А; 

1.10. с кадастровым номером 46:06:121101:729 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 843; 

1.11. с кадастровым номером 46:06:121101:73 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 77А; 

1.12. с кадастровым номером 46:06:121101:730 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 843А; 

1.13. с кадастровым номером 46:06:121101:731 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 845А; 

1.14. с кадастровым номером 46:06:121101:732 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 845,845а 

1.15. с кадастровым номером 46:06:121101:733адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 847А; 

1.16. с кадастровым номером 46:06:121101:734 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 108; 

1.17. с кадастровым номером 46:06:121101:736 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 849а; 

1.18. с кадастровым номером 46:06:121101:737 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 852А; 

1.19. с кадастровым номером 46:06:121101:738 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 853а; 

1.20. с кадастровым номером 46:06:121101:739 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 854А; 

1.21. с кадастровым номером 46:06:121101:741 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 858А; 

1.22. с кадастровым номером 46:06:121101:742 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 859А; 

1.23. с кадастровым номером 46:06:121101:745 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 861А; 

1.24. с кадастровым номером 46:06:121101:747 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 863А; 

1.25. с кадастровым номером 46:06:121101:748 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 863а; 

1.26. с кадастровым номером 46:06:121101:749адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 864а; 

1.27. с кадастровым номером 46:06:121101:75 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 79А; 

1.28. с кадастровым номером 46:06:121101:750 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 865а; 

1.29. с кадастровым номером 46:06:121101:751 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 866а; 

1.30. с кадастровым номером 46:06:121101:752 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 867а; 

1.31 с кадастровым номером 46:06:121101:754 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 870; 

1.32. с кадастровым номером 46:06:121101:755 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 870а; 

1.33. с кадастровым номером 46:06:121101:756 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 871; 

1.34. с кадастровым номером 46:06:121101:757 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 872А; 

1.35. с кадастровым номером 46:06:121101:758 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 873А; 

1.36. с кадастровым номером 46:06:121101:759 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 874а; 

1.37. с кадастровым номером 46:06:121101:76 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 81А; 

1.38. с кадастровым номером 46:06:121101:762  адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 879а; 

1.39. с кадастровым номером 46:06:121101:763 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 880а; 

1.40. с кадастровым номером 46:06:121101:765 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 882а; 

1.41. с кадастровым номером 46:06:121101:766 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 883а; 

1.42. с кадастровым номером 46:06:121101:769 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 886А; 

1.43. с кадастровым номером 46:06:121101:773 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 889А; 

1.44. с кадастровым номером 46:06:121101:775 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 892а; 

1.45. с кадастровым номером 46:06:121101:779 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 897А; 

1.46. с кадастровым номером 46:06:121101:780 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 898А; 

1.47. с кадастровым номером 46:06:121101:781 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 901; 

1.48. с кадастровым номером 46:06:121101:785 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 903А; 

1.49. с кадастровым номером 46:06:121101:787 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 905А; 

1.50. с кадастровым номером 46:06:121101:788 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 907А; 

1.51. с кадастровым номером 46:06:121101:789 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 908а; 

1.52. с кадастровым номером 46:06:121101:790 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 910а; 

1.53. с кадастровым номером 46:06:121101:791 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 911а; 

1.54. с кадастровым номером 46:06:121101:792 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 912а; 

1.55. с кадастровым номером 46:06:121101:793 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 913а; 

1.56. с кадастровым номером 46:06:121101:794 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 914А; 

1.57. с кадастровым номером 46:06:121101:795 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 916А; 

1.58. с кадастровым номером 46:06:121101:796 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 917А; 

1.59. с кадастровым номером 46:06:121101:8 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 



сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 9; 

1.60. с кадастровым номером 46:06:121101:800адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 921; 

1.61 с кадастровым номером 46:06:121101:802 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 923а; 

1.62 с кадастровым номером 46:06:121101:805адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 931а; 

1.63. с кадастровым номером 46:06:121101:806 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 934А 

1,64. с кадастровым номером 46:06:121101:807 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 934а; 

1.65. с кадастровым номером 46:06:121101:810 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 898; 

1.66. с кадастровым номером 46:06:121101: 811 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 941А; 

1.67. с кадастровым номером 46:06:121101:812 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 943; 

1.68. с кадастровым номером 46:06:121101:813адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 944а; 

1.69. с кадастровым номером 46:06:121101:814 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 946А; 

1.70. с кадастровым номером 46:06:121101:815 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 947А; 

1.71. с кадастровым номером 46:06:121101:816 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 947А; 

1.72. с кадастровым номером 46:06:121101:817 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 948а; 

1.73. с кадастровым номером 46:06:121101:818 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 951А; 

1.74. с кадастровым номером 46:06:121101:820 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 952А; 

1.75. с кадастровым номером 46:06:121101:821 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 953А; 

1.76. с кадастровым номером 46:06:121101:822 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 954А; 

1.77. с кадастровым номером 46:06:121101:823 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 955А; 

1.78. с кадастровым номером 46:06:121101:824 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 956а; 

1.79. с кадастровым номером 46:06:121101:825 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 957А; 

1.80. с кадастровым номером 46:06:121101:827 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 960А; 

1.81 с кадастровым номером 46:06:121101:823 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 963А; 

1.82. с кадастровым номером 46:06:121101:83 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 89А; 

1.83. с кадастровым номером 46:06:121101:830 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 963А; 

1.84. с кадастровым номером 46:06:121101:831 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 864а; 

1.85. с кадастровым номером 46:06:121101:833 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 967а; 

1.86. с кадастровым номером 46:06:121101:8345 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 968А; 

1.87. с кадастровым номером 46:06:121101:835 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 970А; 

1.88. с кадастровым номером 46:06:121101:836 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 971А; 

1.89. с кадастровым номером 46:06:121101:837 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 972а; 

1.90. с кадастровым номером 46:06:121101:838адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 973а; 

1.91. с кадастровым номером 46:06:121101:839 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 974а; 

1.92. с кадастровым номером 46:06:121101:840 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 975А; 

1.93. с кадастровым номером 46:06:121101:841 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 976а; 

1.94. с кадастровым номером 46:06:121101:843 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 987А; 

1.95. с кадастровым номером 46:06:121101:844 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 979А; 

1.96. с кадастровым номером 46:06:121101:845 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 980а; 

1.97. с кадастровым номером 46:06:121101:847 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 982А; 

1.98. с кадастровым номером 46:06:121101:848адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 989А; 

1.99. с кадастровым номером 46:06:121101:849 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1031А; 

1.100. с кадастровым номером 46:06:121101:850 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1169А; 

1.101. с кадастровым номером 46:06:121101:852 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 852Б; 

1.102. с кадастровым номером 46:06:121101:856 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 598; 

1.103. с кадастровым номером 46:06:121101:857 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1014а; 

1.104. с кадастровым номером 46:06:121101:858 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 11; 

1.105. с кадастровым номером 46:06:121101:859 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 426/426а; 

1.106. с кадастровым номером 46:06:121101:86 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 92А; 

1.107. с кадастровым номером 46:06:121101:860 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1133а; 

1.108. с кадастровым номером 46:06:121101:861 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1014; 

1.109. с кадастровым номером 46:06:121101:863 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 11; 

1.110. с кадастровым номером 46:06:121101:864 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 117; 

1.111. с кадастровым номером 46:06:121101:876 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 593; 

1.112. с кадастровым номером 46:06:121101:878 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 960а; 

1.113. с кадастровым номером 46:06:121101:879 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 960; 

1.114. с кадастровым номером 46:06:121101:88 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 94А; 

1.115. с кадастровым номером 46:06:121101:885 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 757; 

1.116. с кадастровым номером 46:06:121101:886 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 757а; 

1.117. с кадастровым номером 46:06:121101:888 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 686; 

1.118. с кадастровым номером 46:06:121101:889 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 53Д; 

1.119. с кадастровым номером 46:06:121101:89 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 96а; 

1.120. с кадастровым номером 46:06:121101:890 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участо 1252; 

1.121. с кадастровым номером 46:06:121101:892 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1051а; 

1.122. с кадастровым номером 46:06:121101:893 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1051; 

1.123. с кадастровым номером 46:06:121101:894 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 945/945а; 

1.124. с кадастровым номером 46:06:121101:895 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок Д591Б; 

1.125. с кадастровым номером 46:06:121101:896 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 591Б; 

1.126. с кадастровым номером 46:06:121101:897 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 815а; 

1.127. с кадастровым номером 46:06:121101:898 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 450; 

1.128. с кадастровым номером 46:06:121101:899 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 450а; 

1.129. с кадастровым номером 46:06:121101:9 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 10А; 

1.130. с кадастровым номером 46:06:121101:90 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 97а; 

1.131. с кадастровым номером 46:06:121101:900 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 232а; 

1.132. с кадастровым номером 46:06:121101:901 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1084а; 

1.133. с кадастровым номером 46:06:121101:902 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 678; 

1.134. с кадастровым номером 46:06:121101:903 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1084; 

1.135. с кадастровым номером 46:06:121101:905 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 737/737а; 

1.136. с кадастровым номером 46:06:121101:908 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский  1238; 

1.137. с кадастровым номером 46:06:121101:909 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок  356; 

1.138. с кадастровым номером 46:06:121101:91 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 98а; 

1.139. с кадастровым номером 46:06:121101:910 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок  Д3356а; 

1.140. с кадастровым номером 46:06:121101:92 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 99А; 

1.141. с кадастровым номером 46:06:121101:93 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 100А; 

1.142. с кадастровым номером 46:06:121101:95 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 106А; 

1.143. с кадастровым номером 46:06:121101:96 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 107А; 

1.144. с кадастровым номером 46:06:121101:97 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 108А; 

1.1145. с кадастровым номером 46:06:121101:98 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 109А; 

1.146. с кадастровым номером 46:06:121101:99 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 110а; 

1.147. с кадастровым номером 46:06:121101:1 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 568а; 

1.148.  с кадастровым номером 46:06:121101:10 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 984А; 

1.149. с кадастровым номером 46:06:121101:100 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1098а; 

1.150. с кадастровым номером 46:06:121101:101 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1099А; 

1.151. с кадастровым номером 46:06:121101:102 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1100А; 

1.153. с кадастровым номером 46:06:121101:103 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1101а; 

1.154. с кадастровым номером 46:06:121101:104 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1102А; 

1.155. с кадастровым номером 46:06:121101:105 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1104А; 

1.156. с кадастровым номером 46:06:121101:106 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1104; 

1.157. с кадастровым номером 46:06:121101:109 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1107Б; 

1.158. с кадастровым номером 46:06:121101:11 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 985А; 

1.159. с кадастровым номером 46:06:121101:111 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1107а; 

1.160. с кадастровым номером 46:06:121101:112 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1108А; 

1.161. с кадастровым номером 46:06:121101:113 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1110А; 

1.162. с кадастровым номером 46:06:121101:114 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1111А; 

1.163. с кадастровым номером 46:06:121101:115 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1111а; 

1.164. с кадастровым номером 46:06:121101:116 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1112А; 

1.165. с кадастровым номером 46:06:121101:119 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1115А; 

1.166. с кадастровым номером 46:06:121101:12 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 986А; 

1.167. с кадастровым номером 46:06:121101:120 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1117А; 

1.168. с кадастровым номером 46:06:121101:121 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1117а; 

1.169. с кадастровым номером 46:06:121101:122 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1118а; 

1.170. с кадастровым номером 46:06:121101:123 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1120; 

1.171. с кадастровым номером 46:06:121101:125 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1123А; 

1.172. с кадастровым номером 46:06:121101:126 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1125Д; 

1.173. с кадастровым номером 46:06:121101:127 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1125А; 

1.174. с кадастровым номером 46:06:121101:128 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1125а; 

1.175. с кадастровым номером 46:06:121101:13 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 988А; 

1.176. с кадастровым номером 46:06:121101:130 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1128А; 

1.177. с кадастровым номером 46:06:121101:131 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1129; 

1.178. с кадастровым номером 46:06:121101:132 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1130а; 

1.179. с кадастровым номером 46:06:121101:133 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 2; 

1.180. с кадастровым номером 46:06:121101:134 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1132а; 

1.181. с кадастровым номером 46:06:121101:137 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1135А; 

1.182. с кадастровым номером 46:06:121101:138 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1137; 

1183. с кадастровым номером 46:06:121101:14 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 990А; 

1.184. с кадастровым номером 46:06:121101:140 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1139А; 

1.185. с кадастровым номером 46:06:121101:142 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1142А; 

1.186. с кадастровым номером 46:06:121101:143 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1143А. 

   

 

Глава МО «Михайловский сельсовет»                                                                         В.И. 

Крюков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


